
РІШЕННЯ  

Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна з 

питання: «Про затвердження сертифікатної програми  «Літня школа 

менеджменту  (Management Summer School» (для поглибленої підготовки 

студентів за спеціальністю 073 Менеджмент, освітньо-професійна програма 

«Менеджмент бізнес-процесів»)»  

від 21 червня 2024 року, протокол №11 

 

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи 

Анатолія БАБІЧЕВА стосовно затвердження сертифікатної освітньої програми, 

на підставі підпунктів 11 та 13   пункту 13.2 Статуту Харківського національного 

університету імені В. Н. Каразіна, Вчена рада ухвалила:  

1. Затвердити сертифікатні освітні програми «Літня школа менеджменту  

(Management Summer School» (для поглибленої підготовки студентів за 

спеціальністю 073 Менеджмент, освітньо-професійна програма «Менеджмент 

бізнес-процесів»)».  

Відповідальний: проректор з науково-педагогічної роботи Анатолій БАБІЧЕВ.  

Термін виконання: до 01 липня 2024 року. 

 

 

Голова Вченої ради Тетяна КАГАНОВСЬКА 

 

 

Учений секретар  Олена ФРІДМАН 

 
 

 


